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E-BÜLTEN  Ekim 2010 

TASAVVUF MUSİKİSİNİN ŞİFASI konulu sunumda 
neyzen Serkan Özkan,  günün saatine ve ruhi 
durumumuza göre hangi makamları dinleyebileceğimizi 
ve nasıl dinleyeceğimizi anlattı. Mevlevi kültüründe 
müziğin önemine  dikkat çeken Özkan, ney ve rebab’ın 
iyileştirici etkilerinden bahsetti. Canlı örneklerle ney ve 
bendir eşliğinde sundukları şifa veren makamlara 
dinleyiciler kulak verdiler ve dinlendiler. 
www.yeniyuksektepe.org.tr  

EMEV Kültür Derneği üyeleri, aile ve dostları için yayınlanan e-bülten 

Derneğe üye olmak için :      http://www.eskisehirmevlevihanesi.org/id7.html 

Bağışlarınız için :  ESKİŞEHİR MEVLEVİHANESİ KÜLTÜR DERNEĞİ 

İŞBANK PORSUK ŞUBESİ ESKİŞEHİR HESAP NO 304 400 821 692 

DERNEĞİMİZİN HAZIRLADIĞI CUMARTESİ ETKİNLİKLERİ 
Cumartesi Etkinlikleri,  Odunpazarı Belediyesinin  destekleriyle 

Eskişehir Mevlevihanesi Kurşunlu Külliyesi Semahanesinde yapılmaktadır.  

 

30 EKİM 2010 
İstanbul, YENİKAPI MEVLEVİHANESİ 
Sunan: Doç. Dr. Baki Baykara 
Yenikapı Mevlevihanesi Tarihçesi 
Yenikapı Mevlevihanesi son post-nişini Abdülbaki Baykara 
Dede’nin torunu olan Doç. Dr. Baki Baykara, restorasyonu yeni 
biten Yenikapı Mevlevihanesini ve son post-nişinlerini tanıtacak.  
  
http://www.zeytinburnu -bld.gov.tr/bel_zeytinburnu/i lce_gezisi/tarih/
mevlevihane.cfm 

DERNEK MERKEZİMİZDE YENİ BAŞLAYAN KURSLAR 
Ney Kursu:  29 Eylül 2010 itibariyle her Salı saat 18.30-20.30 arası, üç ay 

devam edecek. Her seviyeden öğrenci katılabilir.  

Eski Türkçe Kursu : 14 Ekim 2010 itibariyle her Perşembe saat 18.30-20.30 

arası, üç ay devam edecek. Müracaat : yk@emev.org 

 

16 Ekim 2010  
MANiSA MEVLEVİHANESİ 
Postnişînlikten Aşkın Sultanlığına; Manisa'da Mevlevilik ve Mevlevîler 

Sunan: Mehmed Veysi Dörtbudak 

Mevlana Düşüncesi Araştırmaları Derneği Başkanı ve 

Manisa Mevlevihanesi Müdürü, Dörtbudak Manisa'da 

yapılan Mevlana Sempozyumlarının tertibinde görev 

almış ve konferanslar vermiştir. Dergilerde yayınlanan 

çeşitli makaleler dışında "Kıratoğlu Emin Divanı", 

"Osmanlı Taşrasında Kadın, Şair, Mevlevî Olmak; Tevhide 

Hanım ve Divanı", "Mir'at-ı Hz. Mevlana" adlı kitapları 

vardır.  www.manisamevlevihanesi.com 

09 Ekim 2010 
AFYONKARAHİSAR MEVLEVİHANESİ 
“Afyonkarahisar’da Mevlevilik ve Afyonkarahisar Mevlevihanesi” 
Sunan: Lokman Derya Solmaz 
Afyonkarahisar Sultan Divani Mevlevihane Müzesi Müdürü ve 
neyzen Solmaz, Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesinde yüksek 
lisansını ve “Afyonkarahisar Mevlevîhânesinin Son Dönemi ” 
konulu projesini tamamlamakta. Afyonkarahisar Mevlevîhanesi’nin 
restorasyonu esnasında, derviş odalarının tanzimi konusunda 
görev alan Solmaz, Afyonkarahisar Mevlevihanesini tanıtmak üzere 
bir çok TV kanalına da konuk oldu.  
 www.muze.semazen.net/content.php?id=00067 

 
 

EYLÜL  AYI MİSAFİRİMİZ 

EKİM  AYI MİSAFİRLERİMİZ 
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